
Privé - Ben's Cup
Golf de Lavaux - 01.09.2024

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 --- Julien Detrey Lavaux 7,9 10 10 41 41

2 1 Cristel Miocevic Lavaux 24,3 27 27 41 41

3 --- Florence Vonmoos Migros GolfCard 17,8 19 19 40 40

4 --- Tony Dizerens Payerne 19,1 21 21 40 40

5 --- Werner Schuster Lausanne 19,1 21 21 39 39

6 --- Gaëtan Montigny (L) Lavaux 34,2 40 40 39 39

7 --- Petrus Lute ASGI 19,2 21 21 38 38

8 --- Diogo Rodrigo Boettcher Lavaux 18,0 20 20 37 37

9 --- Yannick Peter Migros GolfCard 24,6 28 28 37 37

10 --- Philip Diercksen Erlen 20,0 22 22 35 35

11 --- Herman van Staalduinen ASGI 19,5 22 22 35 35

12 --- Stéphane Nussbaumer 28,0 32 32 34 34

13 --- Jens Winter Lavaux 14,5 16 16 34 34

14 --- Leandro Künzli Bubikon 16,3 18 18 33 33

15 --- Jérôme Vinay Lavaux 10,0 13 13 33 33

16 --- Sylvain Blatti Lavaux 12,2 13 13 33 33

17 --- Karim Bensouda Lavaux 2,8 4 4 32 32

18 --- Scott Reiser ASGI 17,7 19 19 32 32

19 --- Christian Gasser Lausanne 26,0 30 30 32 32

20 --- Yvan Cainzos Domaine Impérial 21,5 24 24 31 31

21 --- Raphael Gähwiler Waldkirch 24,8 28 28 31 31

22 --- Fabio Nigi 19,2 21 21 31 31

23 --- François Rouiller ASGI 24,5 28 28 30 30

24 --- Valerie Despres La Côte/Signal de Bougy 27,3 30 30 30 30

25 --- Sebastien Lanaspeze 15,8 17 17 28 28

26 --- Nico Bravo Genève 8,0 10 10 28 28

27 --- Mike Gosselin Neuchâtel 6,4 8 8 28 28

28 --- Taher Balafrej Domaine du Brésil 19,6 22 22 27 27
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29 --- Evgenii Karia 36,0 42 42 27 27

30 --- Kathrin Schünke ASGI 19,4 21 21 25 25

31 --- Matthew Noble Migros GolfCard 17,4 19 19 17 17

32 --- Joachim Jensen 20,0 22 22 15 15

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Julien Detrey Lavaux 7,9 10 10 31 31

2 --- Karim Bensouda Lavaux 2,8 4 4 28 28

3 --- Florence Vonmoos Migros GolfCard 17,8 19 19 23 23

4 --- Nico Bravo Genève 8,0 10 10 23 23

5 --- Sylvain Blatti Lavaux 12,2 13 13 22 22

6 --- Jérôme Vinay Lavaux 10,0 13 13 21 21

7 --- Jens Winter Lavaux 14,5 16 16 21 21

8 --- Mike Gosselin Neuchâtel 6,4 8 8 21 21

9 --- Tony Dizerens Payerne 19,1 21 21 20 20

10 --- Leandro Künzli Bubikon 16,3 18 18 19 19

11 --- Petrus Lute ASGI 19,2 21 21 19 19

12 --- Cristel Miocevic Lavaux 24,3 27 27 19 19

13 --- Werner Schuster Lausanne 19,1 21 21 18 18

14 --- Diogo Rodrigo Boettcher Lavaux 18,0 20 20 18 18

15 --- Scott Reiser ASGI 17,7 19 19 16 16

16 --- Sebastien Lanaspeze 15,8 17 17 16 16

17 --- Philip Diercksen Erlen 20,0 22 22 15 15

18 --- Herman van Staalduinen ASGI 19,5 22 22 15 15

19 --- Yannick Peter Migros GolfCard 24,6 28 28 14 14

20 --- Yvan Cainzos Domaine Impérial 21,5 24 24 12 12

21 --- François Rouiller ASGI 24,5 28 28 12 12

22 --- Fabio Nigi 19,2 21 21 12 12

23 --- Valerie Despres La Côte/Signal de Bougy 27,3 30 30 12 12

24 --- Taher Balafrej Domaine du Brésil 19,6 22 22 11 11

25 --- Kathrin Schünke ASGI 19,4 21 21 10 10

26 --- Stéphane Nussbaumer 28,0 32 32 10 10

27 --- Raphael Gähwiler Waldkirch 24,8 28 28 9 9

28 --- Gaëtan Montigny (L) Lavaux 34,2 40 40 8 8

29 --- Matthew Noble Migros GolfCard 17,4 19 19 8 8

30 --- Christian Gasser Lausanne 26,0 30 30 8 8
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31 --- Evgenii Karia 36,0 42 42 4 4

32 --- Joachim Jensen 20,0 22 22 4 4
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